עשייה זו מחייבת התמדה, אחריות והיכרות עם תופעות חדשות ומצבי חיים

ושר כ האישית, האחריות של לערכם מודעות לטפח אצל התלמידבין מטרותיה של התכנית "בהם בעבר.

ח' 6חוזר מנכ''ל תשעב/" (בפרט ההתמדה והמסירות בעת מילוי תפקיד בכלל ובהגשת עזרה לזולת (א),

הנוער הזדהות הוא להגביר את מחויבות אישית פרויקט של מטרתו). 2012בפברואר 01בשבט התשע"ב,

מחשבה מתוך זאת באמצעות מתן עזרה מסוגים שונים סובבת אותו ועם אוכלוסיות חלשות,ה קהילהעם ה

. האחר כלפי והאמפתיה הסובלנות להעלאת להוביל התנדבותית פעילות של בכוחה כי

האם בני נוער שמתנדבים ב"עלה נגב" יגלו עליה בתחושות האמפתיה מטרת עבודה זו הינה לבדוק

בהתנדבות נחשפים אינם הם להם האחרים וכלפי (בדואים) בהתנדבות נחשפים הם להם אחרים כלפי